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Sayı    : 13 

Tarih  : 06.08.2021 

 

 

Toplantıda Bulunanlar                                                                                                               : 

1. Doç. Dr. Süleyman GÜR, Dekan V. 

2. Doç. Dr. Süleyman GÜR, Temel İslam Bilimleri Bölüm Başkanı V. 

3. Doç. Dr. Fatih TOPALOĞLU, Felsefe ve Din Bilimleri Bölüm Başkanı, 

4. Doç. Dr. Fatih TOPALOĞLU, İslam Tarihi ve Sanatları Bölüm Başkanı V. 

5. Doç. Dr. Nihat UZUN, Fakülte Kurulu Temsilci Üyesi, 

6. Doç. Dr. Süleyman GÜR, Fakülte Kurulu Temsilci Üyesi V. 

7. Ayla CEYLAN, Fakülte Sekreteri V. (Raportör) 

 

Toplantıda Bulunmayanlar                                                                                                       :                                                                                                              

1. Doç. Dr. Ali Aslan TOPÇUOĞLU, Fakülte Kurulu Temsilci Üyesi, (Yıllık İzinli) 

 

 

…………….……………………………GÜNDEM………………………………………….. 

 

1-Açılış ve bilgilendirme, 

2-Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 12.07.2021 tarihli ve E.9969917-300-910 

sayılı Uzaktan Öğretimle Verilecek Dersler konulu ve 16.07.2021 tarihli ve E-99699167-000-

933 sayılı Uzaktan Öğretim Hazırlık Sınıfı Eğitimi konulu yazılarında belirtilen hususların 

görüşülerek fakültemizde 2021-2022 eğitim öğretim yılında Uzaktan Okutulacak Derslerin 

belirlenmesi, 

3-Kapanış. 

 

1-Açılış ve bilgilendirme. 

Toplantı Fakültemiz Dekan Vekili Doç. Dr. Süleyman GÜR’ün başkanlığında saat 15.00’de 

başladı. Genel bir bilgilendirme yapıldıktan sonra gündemin diğer maddelerine geçildi. 
                                                                                                   

2-Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 12.07.2021 tarihli ve E.9969917-300-

910 sayılı Uzaktan Öğretimle Verilecek Dersler konulu ve 16.07.2021 tarihli ve                       

E-99699167-000-933 sayılı Uzaktan Öğretim Hazırlık Sınıfı Eğitimi konulu yazılarında 

belirtilen hususların görüşülerek fakültemizde 2021-2022 eğitim öğretim yılında Uzaktan 

Okutulacak Derslerin belirlenmesi görüşüldü, 

 

Fakültemiz İlahiyat Bölümü I. ve II. öğretim programlarında 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 

Güz ve Bahar Dönemlerinde Uzaktan Öğretimle Verilecek Derslerin güncellemesi yapılarak 

ekli listede yazılı olduğu şekilde verilmesinin uygun olduğuna, hazırlık sınıfındaki derslerin 

uzaktan eğitimle verilmesinin uygun olmadığına, gereğinin Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığına sunulmasına, karar verildi. 
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Birim 

(Fakülte/Enstitü/Yü

ksekokul/Konservat

uvar/Meslek 

Yüksekokulu) Adı

Bölüm Adı
Anabilim /Anasanat 

Dalı/ Program Adı
Yarıyılı Dönemi (Güz/Bahar) Harf Kodu

Rakam 

Kodu
Adı T U L K AKTS

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 1 GÜZ YDB 1001 İngilizce - I 3 0 0 3 3

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 1 GÜZ ILH 1003 Osmanlı Türkçesi 2 0 0 2 2

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 1 GÜZ ILH 1009 Hadis Tarihi 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 1 GÜZ ILH 1025 İslam İtikad Esasları 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 3 GÜZ ILH 2015 Mantık 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 3 GÜZ İÖMD 2001 Eğitim Bilimine Giriş 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 3 GÜZ ILH 2033 Fıkıh - I 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 3 GÜZ ILH 2009 Kelam - I 2 0 0 2 4

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 5 GÜZ ILH 3051 Fıkıh Usulü - I 2 0 0 2 4

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 5 GÜZ İÖMD 3005 Eğitim Sosyolojisi 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 5 GÜZ SEC-5 SEC-5 5. Dönem Seçmeli Grubu 2 0 0 2 5

SEC-5 SEC-5 Din ve Duygu Yönetimi 

SEC-5 SEC-5 Farsça - I 

SEC-5 SEC-5 Siyer ve İslam Tarihi Metinleri 

SEC-5 SEC-5 Klasik Fıkıh Metinleri - I 

SEC-5 SEC-5 Osmanlı Türkçesi Metinleri

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 5 GÜZ ILH 3061 Arap Dili ve Belağatı - V 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 7 GÜZ İÖMD 4079 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 7 GÜZ ILH 4081 İtikâdî İslam Mezhepleri 4 0 0 4 4

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 7 GÜZ SEC-7 SEC-7 7. Dönem Seçmeli Grubu-1 2 0 0 2 5

SEC-7 SEC-7 Mukayeseli İslam Hukuku – I 

SEC-7 SEC-7 Klasik Kelam Metinleri 

SEC-7 SEC-7 Çağdaş İslam Akımları 

SEC-7 SEC-7 Fıkıh Usulü Metinleri 

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 7 GÜZ SEC-7 SEC-7 7. Dönem Seçmeli Grubu-2 2 0 0 2 5

SEC-7 SEC-7 Dini Danışmanlık ve Manevi Bakım

SEC-7 SEC-7 Felsefenin Temel Problemleri 

SEC-7 SEC-7 Sosyal Değişme ve Din 

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 1 GÜZ YDB 1001 İngilizce - I 3 0 0 3 3

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 1 GÜZ ILH 1003 Osmanlı Türkçesi 2 0 0 2 2

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 1 GÜZ ILH 1009 Hadis Tarihi 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 1 GÜZ ILH 1025 İslam İtikad Esasları 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 3 GÜZ ILH 2015 Mantık 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 3 GÜZ İÖMD 2001 Eğitim Bilimine Giriş 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 3 GÜZ ILH 2033 Fıkıh - I 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 3 GÜZ ILH 2009 Kelam - I 2 0 0 2 4

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 5 GÜZ ILH 3051 Fıkıh Usulü - I 2 0 0 2 4

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 5 GÜZ İÖMD 3005 Eğitim Sosyolojisi 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 5 GÜZ ILH 3061 Arap Dili ve Belağatı - V 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 5 GÜZ SEC-5 SEC-5 5. Dönem Seçmeli Grubu 2 0 0 2 5

SEC-5 SEC-5 Din ve Duygu Yönetimi 

SEC-5 SEC-5 Farsça - I 

SEC-5 SEC-5 Siyer ve İslam Tarihi Metinleri 

SEC-5 SEC-5 Klasik Fıkıh Metinleri - I 

SEC-5 SEC-5 Osmanlı Türkçesi Metinleri

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 7 GÜZ İÖMD 4079 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 7 GÜZ ILH 4081 İtikâdî İslam Mezhepleri 4 0 0 4 4

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 7 GÜZ SEC-7 SEC-7 7. Dönem Seçmeli Grubu 2 0 0 2 5

SEC-7 SEC-7 Mukayeseli İslam Hukuku – I 

SEC-7 SEC-7 Klasik Kelam Metinleri 

SEC-7 SEC-7 Çağdaş İslam Akımları 

SEC-7 SEC-7 Fıkıh Usulü Metinleri 

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 7 GÜZ SEC-7 SEC-7 7. Dönem Seçmeli Grubu 2 0 0 2 5

SEC-7 SEC-7 Dini Danışmanlık ve Manevi Bakım

SEC-7 SEC-7 Felsefenin Temel Problemleri 

SEC-7 SEC-7 Sosyal Değişme ve Din 

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 2 BAHAR AITB 1000 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar - II 2 0 0 2 2

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 2 BAHAR TDB 1000 Türk Dili - II 2 0 0 2 2

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 2 BAHAR YDB 1004 İngilizce - II 2 0 0 2 2

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 2 BAHAR ILH 1018 Kelama Giriş 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 4 BAHAR ILH 2004 Kelam-II 2 0 0 2 4

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 4 BAHAR ILH 2016 Din Psikolojisi 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 4 BAHAR ILH 2034 Fıkıh - II 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 4 BAHAR İÖMD 2000 Eğitim Psikolojisi 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 6 BAHAR ILH 3050 Fıkıh Usulü - II 2 0 0 2 4

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 6 BAHAR ILH 3034 Din Felsefesi 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 6 BAHAR ILH 3062 Arap Dili ve Belağatı - VI 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 6 BAHAR SEC-6 SEC-6 6. Dönem Seçmeli Grubu 2 0 0 2 5

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 8 BAHAR İÖMD 4002 Sınıf Yönetimi 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 8 BAHAR SEC-8 SEC-8 8. Dönem Seçmeli Grubu-1 2 0 0 2 5

İLAHİYAT İLAHİYAT I. ÖĞRETİM 8 BAHAR SEC-8 SEC-8 8. Dönem Seçmeli Grubu-2 2 0 0 2 5

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 2 BAHAR AITB 1000 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar - II 2 0 0 2 2

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 2 BAHAR TDB 1000 Türk Dili - II 2 0 0 2 2

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 2 BAHAR YDB 1004 İngilizce - II 2 0 0 2 2

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 2 BAHAR ILH 1018 Kelama Giriş 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 4 BAHAR ILH 2004 Kelam-II 2 0 0 2 4

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 4 BAHAR ILH 2016 Din Psikolojisi 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 4 BAHAR ILH 2034 Fıkıh - II 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 4 BAHAR İÖMD 2000 Eğitim Psikolojisi 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 6 BAHAR ILH 3050 Fıkıh Usulü - II 2 0 0 2 4

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 6 BAHAR ILH 3062 Arap Dili ve Belağatı - VI 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 6 BAHAR ILH 3034 Din Felsefesi 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 6 BAHAR SEC-6 SEC-6 6. Dönem Seçmeli Grubu 2 0 0 2 5

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 8 BAHAR İÖMD 4002 Sınıf Yönetimi 2 0 0 2 3

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 8 BAHAR SEC-8 SEC-8 8. Dönem Seçmeli Grubu-1 2 0 0 2 5

İLAHİYAT İLAHİYAT II. ÖĞRETİM 8 BAHAR SEC-8 SEC-8 8. Dönem Seçmeli Grubu-2 2 0 0 2 5
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3-Kapanış. 

 

………………..……………..Toplantı saat 15.30’da sona ermiştir…………....................... 


